



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bagsværd Ejendomsselskab ApS

c/o Bagsværd City A/S, Bagsværd Hovedgade 98, 1. H, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 39 31 30

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 3d56c9HRHXN252118773

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024.

Michael Christopher Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagsværd Ejendomsselskab ApS c/o Bagsværd City A/S Bagsværd Hovedgade 98, 1. H 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 39 31 30 Stiftet: 28. maj 2020 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Christopher Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MCP Holding ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Endvidere drives der investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod -1.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da selskabets investeringsejendom omfatter et igangværende byggeprojekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-59.342	-626
Andre driftsomkostninger	0	-100
Driftsresultat	-59.342	-726
Andre finansielle indtægter	255.000	14
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-373.660	-577
Resultat før skat	-178.002	-1.389
2 Skat af årets resultat	38.759	305
Årets resultat	-139.243	-1.084
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-139.243	-1.084
Disponeret i alt	-139.243	-1.084



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.519.004	7.519
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.519.004</u>	<u>7.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.519.004</u>	<u>7.519</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	727.492	0
	Tilgodehavende selskabsskat	38.759	260
	Andre tilgodehavender	0	190
	Tilgodehavender i alt	<u>766.251</u>	<u>482</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.382</u>	<u>165</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>800.633</u>	<u>647</u>
	Aktiver i alt	<u>8.319.637</u>	<u>8.166</u>



Balance 30. juni

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	4.686.940	-174
Egenkapital i alt	4.786.940	-74
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	665.181	1.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt	665.181	1.265
Kortfristet del af langfristet gæld	665.181	1.005
Gæld til pengeinstitutter	1.072.585	2.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	244
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.000	3.623
Anden gæld	0	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.867.516	6.975
Gældsforpligtelser i alt	3.532.697	8.240
Passiver i alt	8.319.637	8.166
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	-173.817	-73.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.243	-139.243
Koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
	100.000	4.686.940	4.786.940



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.437	281
Andre finansielle omkostninger	203.223	296
	<u>373.660</u>	<u>577</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-38.759	-260
Årets regulering af udskudt skat	0	-45
	<u>-38.759</u>	<u>-305</u>

3. Investeringsjendomme

Selskabets investeringsejendom omfatter et grundareal i Bagsværd.

Investeringsjendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierakiet) ved anvendelse en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. I dette tilfælde er der tale om et grundareal, der skal bebygges med henblik på efterfølgende boligudlejning.

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.330.362	2.270
Heraf forfalder inden for 1 år	-665.181	-1.005
	<u>665.181</u>	<u>1.265</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>7.519.004</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.519 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCP Holding ApS, CVR-nr. 27 33 18 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


